CONECTOR ESCALONADO P/SONDA URETRO-VESICAL COM PONTO DE COLETA,TUBO DE SAIDA CENTRAL E VERTICAL.

1988816 432133

Registro no M.S.: 80212340044 BIOBASE(MG) 3,4000 260.147,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 260.147,60

(DUZENTOS E SESSENTA MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.